
Lankstūs sprendimai Jūsų darbo aplinkoje

* Essity tyrimas, atliktas 4 savaičių laikotarpiu. Buvo lyginami produktai „Tork Reflex® Wiping Paper Plus“ ir „Tork Wiping Paper Plus“. Sumažėjimas apskaičiuotas pagal sunaudotus kvadratinius metrus.

37%*
Sumažina šluostymo 
popieriaus vartojimą iki

Siekiant didesnio darbo 
efektyvumo, reikia 
pasirūpinti, kad valymo 
ir šluostymo produktai 
būtų visada lengvai 
prieinami. Mūsų 
„Tork Reflex“dozatorių 
ir užpildų asortimentas 
yra pritaikytas jūsų 
komandos poreikiams, 
padeda mažinti 
vartojimą ir sumažinti 
kryžminės taršos riziką.

Tork Reflex®

DOVANA! 
Pirkite “Tork Reflex Basic” šluostymo popierių (Art. 
No. 473100) ir gaukite dovanų “Tork Reflex portable” 
dozatorių su užpildu (Art. No. 473186) pirmojo 
užsakymo proga.

• Padeda išvengti kryžminės taršos,
nes liečiamas tik ištrauktas popierius

• Dozatoriumi patogu naudotis viena ranka
• Didesni ritiniai, todėl juos rečiau reikia

keisti
• Visi „Tork Reflex“ ritiniai yra aprobuoti

sąlyčiui su maistu
• Patvarūs nešiojamieji ir pritvirtinti

dozatoriai tinka pačioms
sudėtingiausioms sąlygoms

• Permatomas dangtis, todėl lengva
pastebėti, kada jau reikia naujo ritinio




